Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	22-0
	03.10.2013

О закреплении источников доходов

Бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Закрепить администрирование поступлений за Муниципальным казенным учреждением «Районное управление образования» Администрации муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия по следующим  кодам доходов:

              - 915 2 18 05020 05 0000 180 – доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет.
	Руководитель организации
	И.о.начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)